学連競技 30第 12号

平成 30年 5月 9日

各所属スキー部 部長・監督 殿

公益社団法人全日本学生スキー連盟

ジャンプ部長       西方 俊也

コンバインド部長  佐藤 喜員

（印章省略）

第 3 回ジャンプ・コンバインド技術向上飯山合宿

謹啓 時下益々ご清穆の段お慶び申し上げます。 また平素より全日本学生スキー連盟の事

業に対しまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

学生スキー連盟主催のジャンプ・コンバインド技術向上合宿を飯山で開催します。この合

宿には元全日本ジャンプ選手・コーチが指導に当たりますので是非参加して技術の向上に努

めて下さい。

 謹白

記

日   程 平成 30年 5月 25日（金）～ 5月 27日（日） 2泊 3日

 場   所 長野県飯山市 市営飯山シャンツェ（ミディアムヒル・スモールヒル）ほか

 宿   舎 〒389-2502

    長野県下高井郡野沢温泉村豊郷６６３７ 内伴（うちはん）

℡０２６８－８５－２２９６

1.5泊 5食 12,000円

 集   合 平成 30年 5月 25日（金） 18:00 ～20：00 宿舎

※車での移動は無理をせず遅れる場合は佐藤(下記)まで連絡して下さい。

 解   散 平成 30年 5月 27日（日） 13:00 ジャンプ台

 携 帯 品 ジャンプ用具、上靴、保険証他

 合 宿 内 容 早朝  ローラースキー・バランストレーニング

午前  ジャンプトレーニング

午後  ジャンプトレーニング

夕方   ローラースキー・体幹とレーニング

夕食後 ミーティング

対 象 選 手 1部〜3部 男女

経   費 宿泊費・交通費は自己負担とする

 参加申込み 別紙参加申込書に記入の上、下記まで FAX又はメールで申込み下さい。

 申 込 先  〒164-0001東京都中野区中野 3-32-6青南ハイツ 105

公益社団法人全日本学生スキー連盟事務局

FAX：03－3384－7923 メールアドレス office@isj.gr.jp

申し込み期限 平成 30年 5月 20日（日）必着

問合せ先  競技本部長 佐藤喜員 080-6553-7468

 以上

全日本学生スキー連盟 御中

ＦＡＸ ０３－３３８４－７９２３

メールアドレス office@isj.gr.jp

第 3回ジャンプ・コンバインド技術向上飯山合宿 参加申込書

フリガナ

SAJ No.

選手名

 強化指定 ―

大学名

宿舎に            宿泊する ・ 宿泊しない

住所 電話番号

携帯電話番号

メールアドレス

合宿期間中の交通手

・自家用車   ・公共交通機関   ・その他（           ）